
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2026 м. Ужгород   № 15 

 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозицію громадської комісії з 

розгляду житлових  питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення:    

 

1.1. З гр. Тиндик Катериною Вікторівною, працівницею ТОВ «Тема Захід».  

На квартиру № *** по вул. *** що складається з трьох кімнат жилою площею 

40,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, брат – Палагута Едуард Вікторович, дочка – 

Тиндик Ксенія Сергіївна, син – Тиндик Назар Сергійович).   

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

Палагути Єви Степанівни, матері Тиндик Катерини Вікторівни, та згідно з 

поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 384250 від 21.11.2025 р.). 

 

1.2. З гр. Погориляк Анною Василівною, тимчасово непрацюючою.  

На квартиру № *** по просп. ***, що складається з однієї кімнати жилою 

площею 16,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, сестра – Погориляк Ангеліна Василівна).   

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

Погориляк Вікторії Василівни, матері Погориляк Анни Василівни, та згідно з 

поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 384279 від 25.11.2025 р.). 

 



1.3. З гр. Тегзою Ігорем Миколайовичем, тимчасово непрацюючим.                                                                                                                                     

На квартиру  № ***  по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

17,20 кв. м. 

Склад сім’ї –  1 особа.  

Договір найму жилого  приміщення укласти згідно зі списком мешканців 

будинку на укладення договорів найму після реконструкції гуртожитку, 

затверджених рішенням загальних зборів мешканців БК «Тиса - Уж» від 

27.02.2014  (протокол  № 5)  27.02.2014,  та поданими документами. 

 

2. Враховуючи закінчення реконструкції гуртожитку та здачу в 

експлуатацію 159 – квартирного житлового будинку по вул. Національної 

гвардії (Гвардійська), 15/1 (декларація про готовність об’єкта до експлуатації  

ЗК  № 162181860600 від 05.07.2018 р.) на підставі списків мешканців будинку, 

затверджених рішенням загальних зборів  БК «Добробут-2016» від 10.08.2018  

(протокол № 6) та поданими документами, укласти договори найму  жилого 

приміщення: 

 

2.1. З гр. Шимон Іриною Василівною, адміністратором залу в ТОВ 

«Белівер» .                                                                                            

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

12,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, син – Шимон Карло Карлович, брат – Волосянко 

Роман Васильович).  

      

2.2. З гр. Шкурою Валерієм Валерійовичем, вчителем інформатики в 

Ужгородському ліцеї «Імідж».                                                                                            

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

12,50 кв. м. 

Склад сім’ї – 6 осіб (він, дочка – Шийка Валерія Валеріївна, дочка – Шкура 

Юліанна Валеріївна, син – Шкура Василь Валерійович, дочка – Шкура Анна 

Валеріївна, онук – Шийка Віктор Вікторович). 

 

3. Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», Положення 

про Центральну житлову комісію Національної поліції України, затвердженого 

наказом Міністерства внутрішніх справ України від 05.04.2016 № 250, на 

підставі листа Головного управління Національної поліції в Закарпатській 

області 27.11.2025 № 6346/02.4-18, укласти договір найму жилого приміщення з 

Кришеник Ренатою Петрівною, співробітником ГУНП в Закарпатській області.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

16,80 кв. м. 

Склад сім’ї – 2  особи (вона, дочка – Трофіл Ельза Іванівна).   

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі рішення житлової 

комісії ГУНП в Закарпатській області 03.09.2025 (протокол № 4), згідно з 

поданими документами без зняття з квартирного обліку.  



Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ Кришеник Р. П.- 15 

років. 

Квартира вилучена з числа службового житла ГУНП в Закарпатській 

області рішенням виконкому 10.12.2025 № 685.  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

І. Завидняка.  

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


